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Telelogic levererar integration av Eclipse 3.0 

och Telelogic SYNERGY/CM  
 

 
MALMÖ – 15 november, 2004 – Telelogic (O-listan/TLOG) har förbättrat integrationen 
mellan Telelogic SYNERGY/CM och Eclipse 3.0. Eclipse är en universell plattform för 
verktygsintegrationer som stödjer flera språk, plattformar och leverantörer.  
 
Den förbättrade integrationen innehåller nya funktioner såsom möjlighet att länka varje 
projekt i Eclipse till olika databaser i SYNERGY samt förbättrad användargränssnitt.  
 
”Vi lyssnade till SYNERGY-användare som arbetar med Eclipse-plattformen och har 
inkluderat många av deras förslag i den senaste integrationen,” säger Ingemar Ljungdahl, 
CTO för Telelogic. ”Dessa förbättringar gör vår konfigurationshanteringslösning mycket 
enklare att använda i en Eclipse-miljö och låter därmed användaren dra full nytta av att 
använda SYNERGY och Eclipse tillsammans.” 
 
Detta pressmeddelande är en summering av den engelska versionen som innehåller fler 
detaljer, bl.a. en beskrivning de nya funktioner integrationen omfattar. Det engelska 
pressmeddelandet finns publicerat på www.telelogic.com/news. 
 
 
 
Om Telelogic  
Telelogic är den ledande globala leverantören av lösningar för utveckling av avancerade system och 
programvara. Telelogics integrerade programvaruverktyg och tillhörande konsulttjänster hjälper kunderna 
att automatisera hela sin utvecklingsprocess. Därigenom blir utvecklingen av system och programvara 
snabbare, mindre personalkrävande, kostnadseffektivare samt mer tillförlitlig. Telelogics produkter bygger 
på en öppen systemarkitektur och standardiserade språk, vilket gör att produkterna även fungerar 
tillsammans med tredjepartslösningar. Telelogic är aktivt involverade i att forma framtiden för avancerad 
system- och programvaruutveckling genom att delta i industriorganisationer som 3GPP, ETSI, INCOSE, 
ITU-T, OMG m.fl.  
 
Med huvudkontor i Malmö har bolaget idag kontor i 17 länder runt om i världen. Den globala kundbasen 
innefattar bl.a. Alcatel, BAE SYSTEMS, BMW, Boeing, DaimlerChrysler, Deutsche Bank, Ericsson, 
General Motors, Lockheed Martin, Motorola, NEC, Nokia, Philips, Siemens, Thales och Vodafone. För mer 
information besök www.telelogic.com. 
 


